fid. nostro, ac privilegia, et litteras exinde subscriptas, idem Petrus emer-

gentibus aemttlorum injuriarum, et odiorum occasionibus a nostrae devo-

tionis Melo deficerit, et hostilis partis scilicet serenissimae Reginae Joannae

lune botti

s

riu ne vero amicae, et pacis. ac concordiae foedere nobis ad
strictac obliquatiti adheserit , et sttis obedierat assensu, beneplacito , et

mandato contro Maiestatcm nostram, nostrosque fideles Civitatis ciusdem

commitlens hostili modo enormia , et execssus , tamen quia idem Miles

poenitentia ducltis, et agnoscens ovili sui Domini naturalis nostram mi-

sericordiam imploravi! , supplicani devotione humiUima nostrae clemen-

tine ut eum in simun grutiae nostrae clemcnter suscipere, eique omnem
culpam, et offensam, quas propterea contro Maicstatcm nostram commi-

serti remittere nostra serenitas dignarelur. Kos eius supplicationi de in-

nata nobis clementia inclinati, quia non ruinas, sed pcnilenliam nostro-

rum querimus subditorum, et eorum casus aspcros cansideratione huma-
nitatis nostrae, lenitatis oleo demulcimus, et ad omnes indulgentiae vias

nostra se relaxat humanitas, eumdem Petrum nostrae pietatis dulcedinem

appelentem in gratiae nostrae sinu benigne recipimus , et remissis sibi

per excellentiam nostram de nostrae plenitudine potestatis culpis omnibus,

et o/fensis quas contro Maiestatem nostram, et quoscumque alios nostros

fideles in dieta sua deviatione commiscri!, cum, et haeredes suos ad fa-

mam. concessiones, donationes, gratias, privilegia, officia, beneficia, ho-

nores, et bona omnia, quae ante dictam deviationem, et usque ad tem-

pus sui reevisus Messana ienebai, et possidebat tam ex nostra munificen-

Digitized by Googie

112

lusingalo troppo l' orgoglio di Nicoli) . da tante largir ioni non

•bl)o egli segno d’ offesa
,
ina di sua maggior potenza

;
e ne-

tto. qitam quocumque modo habebat, et babere poterai, rcJdimui. et fo-

rum omnium rapace» farimus . et condignoe

,

oc ri per eum proemino

non furrint allentato minto quolibet, tea commina adiicientes etiam ex

ahuntlanliori gratiae liberiate quoti idem Miles. et dirti ejus baeredei ba-

beant, et babere debeant omnia bona, quae fuerunl noitrorum rebellitini

et prnptrr forum demerita eidem Mitili per Maiestatem noitram rance3sa,

quibuscumque donationibui de iptis bonit per excellentiam nostram qul-

buteumque pecioni» cuiuicumque gradui , et ronditionii existant privi-

legiii litteris , et prominiimibus exinde forte farti», quibui derogami

n

expreste ad haec minime obiliturìi , et tpetialiter Castroni , et terram

Milarij conressa per excellentiam nostram diclo Militi et ejtu haeredibut

de tuo torpore legitime desrendentibu» in perpetuum nec non rommit-
lionem officiorum Caitellaniae , et Capitanine rum cogitinone cauiarum

Criminalium Castri et ferme 5. Luriae et Castri, et ferme Castri Regalit

Riani Melacij farlam per excellentiam nostram eidem Militi in tota eiut

rifa, quas concessione», et donationes. et commissiones iurta tenoret pri-

vilegiorum, et litterarum eidem Militi per Maiestatem nostram propterea

faetarum in forum volitimi» temper robore permanere rum aiteloritate fa-

riendi velie mum de bonis rebellium nostrorum praedietoram, et sic intelligi

votumus , et iubemus de omnibus provisionibus ,
et gradis per Maiestatem

nostram eidem Militi, ac Matthaeo de Seraphino de Messoria Militi familiari,

et aids consanguineis amidi, et adhaerentibus riuscirvi Militi» fidelibus no-

stri» per Crlsitudinem nostram fardi ac expressis in Privilegiis, et linerie

nostris crinite subsequutis, quas et quae permanere votumus in forum ro-

bore firmilalis, quos Matthaeum, et alios tupradiclos ad honores, fornata,

beneficia, o/ficia et omnia alia , qua« primitus habebant simili modo, et

forma, quibus rediicimus eumdem Petrism, reduci volumtis et iubemus assu-

mente» ipsos in nostra grada supradicta, quibuscumque conslitutionibus

rapitulis, et edictis. nec non caniuctudinibus priviltgii». srriptis, litteris,

et cuncessionibus per nostram excellentiam fartis de boni», ferri», feudi».

officiti , dignitatibus , et beneficiis eorumdem Petri , et Mailbari quibiis-

cumque persunis cuiuscumque gradui , et conditionis eristant occasione

praeilictae devintionis quibus de nostra expressa eonscientia derogamiss,

praesentibus nostri» restilulioni. confirmationi, concessioni, et novae gra-

tiae forsan contrarili minime obslitnris. In ciijus rei testimonium etc.

Datum Messaline 57 septembris, v. Indictionis.

Ex Registro Regine Cariceli, un. lòfio, xiti lud. fot. SOI, a terg, — Mss.

d. Itilil. d. Scn. di Pai. Q. q. G. 3, p. 3C8.
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ceisaria cosa era , die il suo vile carallerc umiliasse quello

della corte. Lasciando, in fatti
,,
da lì a non guari ,

di tenersi

per questa, c riunitosi a parte Chiaramonle, uscendo da Mes-

sina, con 400 cavalli e molti pedoni, col ferro c col fuoco, tutta

devastò la terra che sta tra Milazzo c Patti.

Non è a dire se la infamia del Cesareo fremer facesse la